Belvoir rediret, conjuncti, per insidias Saladini penes Casalén Roberti praeciso utrobique reditu intercluduntur. Etsi vero non ultra cxx. adessent iis commilitones, inaudita nihilominus audacia xcix. Saracenorum & resistunt validissime Kal. Mai. & plurimos concidunt, at & ipsi non victi, sed pugna lassii pene universi cum Hospitalario Magistro intereunt, dum Ridelfordius, ac pauci quidam in Urbem Ptolemaidem elaberentur.

Evenit hac pugna, ut Jakellinus de Mailliacó Gallus natione, Turonensis patria, professione miles Templi, amissis fratribus, & comilitonibus unus numerosissimo ab hoste cingeretur, nec invitatus deditioi vellet consentire. Sed repugnans & mori pro Christo haud veritus, telis, lapidibus lanceis opprimitur, cum magis caesorum per se hostium cadaveribus ac ensibus, armisque superstitum, & circumstantium retentaretur a fuga. Quod vero Equo, & armis usus sit candidis, Turci Divum hoc habitu Georgium militasse, saltém pingi solere gnari, jactabant peremptum a se militem ingentis armaturae, qui tantopere Christianos propugnabat. Stipula granis excussis relicta per messorum erat e loco, ac multitudo Turcorum tanta, ut resolutus in pulveres Campus nulla messis indicia monstraret. Nonnulli superjectum fortissimi viri exuviis pulverem suis inspergebant vertici-

bus, roboris se futuros ita participes rati, imo repertus qui absissa viri genitalia refer-
 varit, ut vel mortua membra si queant vir-
 tutis tantae suscitarent haeredem.

Prolomaidem caeterum, impulso aere
 campano, quatenus plebs missae Sacrificio
 accurreret, validissimus cingit hostium exer-
 citus, ut Templarii mox animum despon-
 disse viderentur; cum vero & ii, & populus
 Sacris in Templo adesse crederentur, omnes
 Turci scalis moenia transcendere conituntur;
 verum Templarii occulta quadam erumpen-
 tes porta incensis papilionibus exarmatam
 calonum turbam conficiunt, quorum perter-
 ritus clamore Saladinus, & suos a muris re-
 vocat, & viribus totis occurrit victori, de-
 speratus hic Tripolitanus mutata veste, ac
 faciem larvatus Robustissima Turcarum le-
 gione Templarios adortus irrumpit, ut Ma-
 gnum, si occurrat, Magistrum prosterneret;
 Ridesfordius tamen agnito Religionis suorum-
 que proditore congressum cave declinans
 rem cum suis adeo gerit generose, ut exi-
 guo suorum impendio c. Turcorum xv.
 conficeret, quare Saladinus spe urbis vi ca-
 piendae posita, jubet Tripolitanum reconci-
 liationem ut cum Rege, Templariisque si-
 muler, atque sic illos majori afficere studeat
 detrimento.